i PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900
Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu/SP, 05 de fevereiro de 2014.

Ref.: requerimento n° 107
Vereador Lelo Pagani

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 107 expedido na
Sessão Ordinária de 17/02/2014, venho respeitosamente, à presença de Vossa
Excelência dizer que envidaremos junto a SPPREV - São Paulo
Previdência visando à instalação da um posto de atendimento no Poupatempo de
Botucatu.

Atenciosamente,

Marcelo Emílio de Oliveira

Chefe de GabNinete

A

Câmara Municipal de Botucatu